
Uchwała Nr 234/1542/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych,  

ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 234/1542/2023  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 29 marca 2023 r. 
1. Pozostałe środki trwałe które uległy całkowitemu zużyciu. 

Lp. Wyszczególnienie Nr ewidencyjny Ilość Wartość % zużycia 

1. Tapczan 808 – 16 – 97 1 115,00 zł 100% 

2. Tapczan 808 – 16 – 105 1 329,00 zł 100% 

3. Tapczan 808 – 16 – 167 1 350,00 zł 100% 

4. Tapczan 808 – 16 – 169 1 350,00 zł 100% 

5. Tapczan 808 – 16 – 180 1 377,00 zł 100% 

6. Tapczan 808 – 16 – 107 1 329,00 zł 100% 

7. Tapczan 808 – 16 – 10 1 329,00 zł 100% 

8. Szafki zamykane 808 – 12 - 6 1 0,70 zł 100% 

9. Szafki zamykane 808 – 12 - 7 1 0,70 zł 100% 

10. Szafki zamykane 808 – 12 - 8 1 0,70 zł 100% 

11. Szafki zamykane 808 – 12 - 9 1 0,70 zł 100% 

12. Router 808 – 85 – 1 1 492,00 zł 100% 

13. Regał biblioteczny 808 – 7 – 4 1 0,11 zł 100% 

14. Regał biblioteczny 808 – 7 – 6 1 0,11 zł 100% 

15. Regał biblioteczny 808 – 7 – 7 1 0,11 zł 100% 

16. Krzesło obrotowe 808 – 3 – 384 1 160,55 zł 100% 

17. Biurko  808 – 1 – 3  1 119,05 zł 100% 

18. Biurko 808 – 1 - 4 1 210,00 zł 100% 

19. Fotel obrotowy poza ewidencją  1 ------------- 100% 

20. Poduszka poza ewidencją 9 ------------- 100% 

21. Koc poza ewidencją 4 ------------- 100% 

22. Kołdra poza ewidencją 8 ------------- 100% 

23. Prześcieradło poza ewidencją 8 ------------- 100% 

24. Poszewka poza ewidencją 3 ------------- 100% 

25. Poszwa poza ewidencją 4 ------------- 100% 

26. Wiadro plastikowe poza ewidencją 2 ------------- 100% 

27. Stolnica poza ewidencją 3 ------------- 100% 

28. Dzbanek poza ewidencją 3 ------------- 100% 

 

RAZEM 3 163,73 zł    

 


